
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 13/06/2023 às 07:46

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 053/2023 - AEE
Atendimento Educacional Especializado - Deficiente Intelectual (DI)

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação referente Titulação 13 (M), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L M TOTAL SITUAÇÃO

1º Roseli Marcelino Pereira Silva 06/03/1974 #2023.****.****.0561 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

2º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2023.****.****.3565 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

3º Fabiana Faria Queiroz Polastreli 13/06/1978 #2023.****.****.5209 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

4º Milka Pereira de Oliveira 09/04/1980 #2023.****.****.7835 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

5º Simone Aparecida de Carvalho Gonzaga 31/05/1983 #2023.****.****.1474 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

6º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2023.****.****.0825 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

7º Allan Lozer 19/09/1987 #2023.****.****.8997 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO

8º Mayra Teodoro de Freitas 30/06/1993 #2023.****.****.2332 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO

9º Lavynnya Aguiar da Silva Corrêa 02/01/1998 #2023.****.****.9215 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO

10º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2023.****.****.1941 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 48.00 APROVADO

11º Clícia Duarte Rodrigues 05/05/1979 #2023.****.****.1921 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 48.00 APROVADO

12º Nathalia Teixeira Simoes Machado 20/12/1997 #2023.****.****.4658 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 0,00 44.00 APROVADO

13º Miria Nunes Esposti 13/01/1983 #2023.****.****.3940 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 0,00 42.00 APROVADO

14º Vanessa Dias 30/05/1988 #2023.****.****.1147 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

15º Tiago Xavier Cassa Cardoso 18/04/1995 #2023.****.****.4643 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO
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16º Maria Emilia da Costa 10/10/1969 #2023.****.****.1543 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

17º Juliana Cardozo Morais 23/04/1993 #2023.****.****.9163 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 0,00 30.00 APROVADO

18º Áquilis Aparecida Soares Sabino 31/07/1989 #2023.****.****.0683 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

19º Edilaine Silva de Souza 28/11/1992 #2023.****.****.6155 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

20º Maria Andréia Vicentini Silva Simoni 08/08/1985 #2023.****.****.4758 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

21º Gerusa Ribeiro Fidelis 06/07/1987 #2023.****.****.8239 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

22º Rosalina Ramos Sobreira 26/04/1986 #2023.****.****.1174 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

23º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2023.****.****.7822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

24º Lucas Fernandes de Assis Rocha 14/01/1999 #2023.****.****.7044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

25º Nathalia Moraes Miranda 24/11/1984 #2023.****.****.0790 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

26º Rafaela de Almeida Macedo 22/09/1988 #2023.****.****.5792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 053/2023 - AEE
Atendimento Educacional Especializado -  Professor Domiciliar

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação referente Titulação 13 (M), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L M TOTAL SITUAÇÃO

1º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2023.****.****.1768 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

2º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2023.****.****.2267 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

3º Fabiana Faria Queiroz Polastreli 13/06/1978 #2023.****.****.0684 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

4º Milka Pereira de Oliveira 09/04/1980 #2023.****.****.4942 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

5º Rafaela Christian Werner Fernandes Vieira 25/09/1983 #2023.****.****.6943 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

6º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2023.****.****.8294 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

7º Vanderson Almeida Mozer 04/06/1990 #2023.****.****.8299 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

8º Crislaine de Almeida Salvato 20/06/1996 #2023.****.****.3879 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 58.00 APROVADO

9º Allan Lozer 19/09/1987 #2023.****.****.6311 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 0,00 54.00 APROVADO

10º Géssica de Oliveira Soares 06/12/1992 #2023.****.****.7399 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 0,00 54.00 APROVADO

11º Eliane Maria de Souza Ola 21/03/1969 #2023.****.****.6403 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 52.00 APROVADO

12º Rosangela Aparecida Vieira de Carvalho 12/08/1972 #2023.****.****.6408 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO

13º Rosangela Aparecida Vieira de Carvalho 12/08/1972 #2023.****.****.2621 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO

14º Mayra Teodoro de Freitas 30/06/1993 #2023.****.****.0631 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO

15º Lavynnya Aguiar da Silva Corrêa 02/01/1998 #2023.****.****.4146 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 50.00 APROVADO
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16º Josiane Maria Pinheiro Vicente Oliveira 22/11/1986 #2023.****.****.1795 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 48.00 APROVADO

17º Vanessa Dias 30/05/1988 #2023.****.****.5044 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

18º Tiago Xavier Cassa Cardoso 18/04/1995 #2023.****.****.1566 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

19º Maria Emilia da Costa 10/10/1969 #2023.****.****.8116 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

20º Nayala Aparecida Avelino Gonçalves 11/09/1999 #2023.****.****.8675 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

21º Juliana Cardozo Morais 23/04/1993 #2023.****.****.3418 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 0,00 30.00 APROVADO

22º Gerusa Ribeiro Fidelis 06/07/1987 #2023.****.****.5217 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

23º Nayala Aparecida Avelino Gonçalves 11/09/1999 #2023.****.****.1928 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

24º Rosalina Ramos Sobreira 26/04/1986 #2023.****.****.5935 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

25º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2023.****.****.5727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

26º Taynnara Siqueira da Silva 21/05/1998 #2023.****.****.6352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.00 APROVADO
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